МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 03 20 24   № 947

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 15.07.2016 № 5304

«О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов»

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального

образования городской округ Сургут, распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 15.07.2016 № 5304

«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов» (с изменениями от 05.09.2016 № 6661, 31.01.2018 № 738, 02.08.2018

№ 5862, 19.07.2021 № 5944, 26.07.2023 № 3692, 29.01.2024 № 361) следующие

изменения:

в таблице приложения к постановлению:

- в строке 89 слова «на остановочном павильоне остановки общественного

транспорта КСК «Геолог» по улице Мелик-Карамова, на расстоянии

не менее 50 метров от входа на избирательный участок» заменить словами

«на ограждении территории муниципального автономного учреждения спортивной

подготовки спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» по улице Мелик-

Карамова, 12, со стороны улицы Мелик-Карамова, на расстоянии не менее

50 метров от входа на избирательный участок»;

- в строке 113 слова «на остановочном павильоне остановки обществен-

ного транспорта у дома 16 по улице Привокзальной, остановка «Рынок»,

на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок» заменить

словами «на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения детского сада № 36 «Яблонька» по улице Грибоедова,

4/4 со стороны дома 8/1 улицы Грибоедова, на расстоянии не менее 50 метров

от входа на избирательный участок».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        В.А. Шаров